
2020 年 4 月 3 日 

 

企業・団体のご採用担当者様 

文京学院大学キャリアセンター 

 

 

 

2021 年 3月卒業・修了予定者の「健康診断証明書」の発行遅延について 

 

平素は、本学学生の就職につきましては、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年度末からの世界的な新型コロナウイルス感染拡大に伴いまして、本学では４月からの新

年度の学年暦の変更を変更せざるを得ない事態となっております。このため、例年４月に実

施しております健康診断も延期（日程は未定）することになりました。「健康診断証明書」発

行日程が決まりましたら、改めてご案内させていただきます。 

つきましては、企業・団体のご採用担当者様におかれましては、就職活動中の 2021 年 3 月卒

業・修了予定学生への「健康診断証明書」の提出を求められる場合には、前述の事由により

提出が遅れますことへのご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

経営学部・外国語学部・人間学部(コミュニケーション社会学科) 

   ････本郷キャリアセンター TEL 03-5684-4901 

人間学部(児童発達学科・人間福祉学科・心理学科) 

   ････ふじみ野キャリアセンター TEL 049-261-6558 


